dia edilmektedir.23 İslam hukukçularının ekserisi tarafından kabul edilen

küfüv, Ebul-Hasan el-Kerhi (M. 340-954) ve Süfyan el-Servi (öl. 161/778)

gibi bazı İslâm hukukçular tarafından İslâm’ın getirdiği eşitlik anlayışına

aykırı olduğu gerekçesiyle kabul edilmemiştir. Diğer İslâm mezheplerinde az

çok farklılıklar olmakla beraber Hanefî mezhebinde şu altı noktada denklik

aranır. Soy, müslüman oluş, dindar oluş, hürriyet, servet ve sanat.